
Okresní soud v Ostravě

0 Spr 1016/2019

Dodatek č. 8

Rozvrhu práce OS v Ostravě pro rok 2019

A/ S účinností od 1. 8. 2019 se rozvrh práce pro rok 2019 mění takto:

1/ V části Správa soudu se mění text rozvrhu práce takto:

- doplňuje se nová funkce:

Tomáš Foltýnek, správce budov samostatně odpovídá a komplexně zajišťuje správu budovy soudu a pronajatých prostor, zejména zajištění

požadovaných revizí včetně jejich evidence a dokumentace, zajištění oprav a údržby budovy, pronajatých 

prostor a provozních souborů umístěných v budově, provádí průběžnou kontrolu stavu příslušného majetku 

včetně návrhu opatření při zjištění nežádoucího stavu

samostatně odpovídá a zajišťuje dodávku energií do budovy soudu,

k zajištění správy majetku samostatně připravuje podklady pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu dle 

stanovené metodiky a v době nepřítomnosti investičního pracovníka realizuje a odpovídá za realizaci veřejných 

zakázek malého rozsahu dle stanovené metodiky,

řídí, organizuje a kontroluje práci údržbářů a uklízeček

v době jeho nepřítomnosti jej zastupuje bezpečnostní ředitel

- u ředitele správy se vypouští text "včetně oprav a údržby majetku soudu"

- u bezpečnostního ředitele se vypouští text týkající se zajišťování revizí dodávek energií a provozu všech výtahů

- doplňuje se nová funkce soudního doručovatele

Surý Radovan, řidič a soudní doručovatel zajišťuje doručování soudních písemností  v souladu s procesními předpisy

zajišťuje řízení služebních motorových vozidel dle stanoveného oprávnění, odpovídá za údržbu všech

služebních vozidel

Odůvodnění.

Změna reaguje na nástup nového pracovníka na pozici správce budov.

2/ V části Agenda podmíněného propuštění (PP) a věci Nt se mění text rozvrhu práce takto:

- v článku I. se vypouští předseda senátu 9T,

- v článku I. se mění počet přidělených věcí předsedovi senátu 70T z 15 věcí na 30 věcí,

- v článku I. se v části týkající se přidělování věcí rozhodnutých předsedou senátu, který již věci PP nerozhoduje, se vypouští Mgr. Lukáš Delong 

a u JUDr. Antonína Šmuka se doplňují číslice 2, 3,

- v článku II. se vypouští soudní oddělení 9Nt,

- v článku II. písm. a) a d) se na konec doplňuje text: "přičemž soudnímu oddělení 70Nt se přiděluje 100% a ostatním vyjmenovaným soudním oddělením 50%",

3/ V části Společná pravidla pro trestní úsek v článku VIII. se Mgr. Aneta Flídrová nahrauje Mgr. Renatou Kasper, DiS.

4/ V části Trestní úsek - soudní oddělení se mění text rozvrhu práce takto:

- soudní oddělení 3 pro věci napadlé do 17. 4. 2019 se jako zástupce při jednotlivých úkonech Mgr. Lukáš Delong nahrazuje Mgr. Daliborem Zechou,

- soudní oddělení 5, 73 a Nt, Ntm se vypouští asistent soudce Mgr. Aneta Flídrová, uvádí se neobsazen a nově se zařazuje soudní tajemník Mgr. Renata Kasper, DiS.



- soudní oddělení 5, 10, 70, 73 - u nápadu agendy PP se nově uvádí text "dle pravidel v samostatné části"

- soudní oddělení 9 - nápad všech agend 0%, u agendy T se doplňuje text "s výjimkou věcí, v nichž jsou činěny úkony dle ust. § 314b odst. 1 tr. řádu v rámci 

vazební dosažitelnosti od 9. 8. do 15. 8. 2019"

- soudní oddělení 70 - u nápadu agendy T se 90% nahrazuje 75%,

Odůvodnění.

Změna rozvrhu práce na úseku T reaguje na stáž Mgr. Delonga u Krajského soudu v Ostravě od 1. 9. 2019, zvýšení nápadu agendy PP a související snížení nápadu agendy T  

u JUDr. Šmuka a dále na ukončení pracovního poměru Mgr. Anety Flídrové.

5/ V části Společná pravidla pro úsek exekuční článek IV. se vypouští VSÚ Marie Trňáková.

6/ V části Exekuční úsek - soudní oddělení se vypouští asistentka soudce Mgr. Bc. Kristýna Černá a VSÚ Marie Trňáková a uvádí se text "neobsazen".

Odůvodnění.

Dodatek reaguje na ukončení pracovního poměru Mgr. Bc. Kristýnou Černou a Marii Trňákovou.

Ostrava 

Mgr. Tomáš Kamradek

předseda okresního soudu

30.7.2019


